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Evrak Bilgi Yönetim Sistemi (EBYS) üzerinden maaş hesabına esas teşkil edecek olan tüm evrakın (terfi, intibak, izin, 

atama kararnamesi, emeklilik, rapor vb.) Mali İşler Birimine havale edilmesi. 

Gelen Evrakın Mali İşler Birimi tarafından maddi hata (eksik, KPBHYS kayıtlarıyla uyuşmaması vb.) kontrolü yapılır. 

Evrakın geldiği birime bilgi verilir. 

İçerik düzeltmesi yaptırılarak 

birime havale edilmesi. 

 

Tasnifi yapılarak işleme hazırlanan 

evrak maaş dosyasına alınır. 

Maddi Hata Var. Maddi Hata Yok 

Maaş Dönemine işlenmek üzere gelen evrakta yer alan personel 

verisi ayın ilk gününden başlayarak maaş dosyasının ilgili 

Başkanlığa teslim gününe kadar Kamu Personeli Harcamaları 

Yönetim Sistemi (KPHYS) maaş işlemleri ekranına giriş yapılıp kişi 

verisine işlenip kaydedilmesi. 

KPHYS modülünde yer alan maaş işlemleri ekranı maaş bilgi girişi 

sekmesinde gelen evrakın ait olduğu personel seçilir. Maaş 

bilgisine dair tüm veri maaş hesabında kullanılmak üzere farklı 

sekmelere manuel giriş yapılarak işlenir. 

Birime gelen evrakın tüm verisi KPHYS modülünün ilgili 

sekmelerine işlenmesine müteakip maaş hesaplama ekranında 

ilgili ayın maaşı hesaplatılır. 

KPHYS üzerinde giriş yapılan maaş 

işlemleri: Terfi, İntibak, borçlanma, 

İşten Ayrılma ve İşe Giriş İşlemleri, 

Kadro ve Unvan Değişikliği, İzin-Rapor 

Takip ve Girişi, Sigorta Poliçesi, Kıdem, 

Dil Tazminatı, Akademik Teşvik 

Girişleri, KAPSİS Aile Yardım ve Durum 

Bildirimleri, Kesinti işlemleri (İcra, 

Nafaka, Kefalet, Bireysel Emeklilik, 

Sendika Kesinti) vb. özlük ve maaş 

hesabına ilişkin tüm veriler. 

Yılın ilgili dönem maaş katsayı 

verileri ile ilgili cetvellerin oranı 

ile manuel hesaplama yapılıp 

kontrol ve düzeltme işlemi 

yapılır. 

KPHYS üzerinden muhasebeye 

gönderilir Maaş Ödeme Emri Belgesi 

ve Ekleri sistemden alınarak imzaya 

sunulur. 

Hesaplama Hatası Var. 

 

Hesaplama Hatası Yok. 
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REVİZYON BİLGİLERİ 

 

Revizyon No Revizyon Tarihi Revizyon Açıklaması 

0 17.02.2022 İlk yayın 

1 23.01.2025 Genel güncellemeler yapılmıştır 

Elektronik imza aşaması tamamlanan 

kadrolu personel maaş Harcama Yetkilisi 

tarafından elektronik ortamda Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığına elektronik 

ortamda gönderilir İmza aşaması 

tamamlanmış olan tüm maaş evrakı 

dosyalanarak tek nüshası sadece birimde 

saklanmak üzere dosyalanır. 

Maaş bilgisinin personele elektronik posta 

gönderilmesi için maaşa ait banka listesi 

Personel Bilgi Sistemine (PBS) yüklenir. 

KPHYS üzerinden oluşturulan Ödeme 

Emri Belgesi Harcama Yöntemi 

Sistemi (HYS) gönderilir. 

Birime gelen ve KBHYS sistemine verisi işlenen maaş bilgi evrakı Harcama Yönetim Sistemine (HYS) Ödeme Emri Belgesi 

ekine yüklenmek üzere taranarak HYS’ye yüklenir.  

KBHYS üzerinden oluşturularak Harcama Yönetim Sistemine (HYS) gönderilen Ödeme Emri Belgesine maaş bilgi evrakı 

da taranıp yüklendikten sonra sırasıyla elektronik ortamda Gerçekleştirme Görevlisi ve Harcama Yetkilisine sırasıyla 

ilgili amir tarafından gönderilir. 


